附件7
[bookmark: _GoBack]关于出席共青团北京交通大学经济管理学院第一次代表大会代表选举工作的情况报告
团代会筹备工作领导小组：
我单位出席共青团北京交通大学经济管理学院第一次代表大会代表候选人预备人选经批复后，根据有关规定，我单位认真组织了代表选举工作。
按照《中国共产主义青年团基层组织选举规则》等文件的要求，我单位于2019年    月    日组织各支部召开团员大会。会议共发选票      张，收回选票      张，无效票       张。
我单位出席共青团北京交通大学经济管理学院第一次代表大会的代表候选人得票情况是(以得赞成票多少为序)：
	编号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票
	编号
	姓  名
	赞成票
	反对票
	弃权票

	1

	22

	2

	23

	3

	24

	4

	25

	5

	26

	6

	27

	7

	28

	8

	29

	9

	30

	10

	31

	11

	32

	12

	33

	13

	34

	14

	35

	15

	36

	16

	37

	17

	38

	18

	39

	19

	40

	20

	41

	21

	42

根据我单位的代表名额及共青团北京交通大学经济管理学院第一次代表大会代表选举工作的相关要求，会议确认我单位出席共青团北京交通大学经济管理学院第一次代表大会的代表是（以姓氏笔划为序）：
	编号
	姓  名
	编号
	姓  名
	编号
	姓  名
	编号
	姓  名

	1

	11

	21

	31

	2

	12

	22

	32

	3

	13

	23

	33

	4

	14

	24

	34

	5

	15

	25

	35

	6

	16

	26

	36

	7

	17

	27

	37

	8

	18

	28

	38

	9

	19

	29

	39

	10

	20

	30

	40

按照有关文件规定，院机关/院团委          同志作为代表候选人参加我单位的选举，得赞成票     张，当选为出席共青团北京交通大学经济管理学院第一次代表大会的代表。
特此报告。
选举单位负责人签字：
2019年   月    日